EINLOTVERBINDER

Einlothilfen
Einzelkontakt

Serie Einlotverbinder

Crimpkontakt: Messing, verzinnt / Messing-Kupferlegierung, verzinnt
Anschlussquerschnitt: AWG 30 bis AWG 12

Isolationsdurchmesser: 0,8 mm bis 4,2 mm

Max. Betriebsstrom: abhangig von der Einzellitze

Zulassige Betriebstemperatur:-25 °C bis +85 °C

Zulassungen: CSA (LR20812), UL (E60389)

Hinweis: Konfektionierung auf Anfrage, Halb-/ Vollautomaten und Werkzeuge
bei uns vorhanden. (Vermietung auf Anfrage)
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EINLOTVERBINDER

Einlothilfen
Einzelkontakt

Ausfiihrung
A

MM ™ T mOONMN®®® >

Isolationsdurchmesser
Einzelkontakt mm
SIN-002T-1.0 0,8 bis 1,3
SIN-002T-1.2N 0,9 bis 1,4
SIN-01T-1.2 1,5 bis 2,3
SIN-001T-1.2 0,8 bis 1,4
SIN-01T-1.8 1,2 bis 2,5
SIN-01T-1.8N 1,2 bis 2,5
SIN-001T-1.2B 0,9 bis 1,5
SIN-21T-1.8 1,7 bis 3,8
SIN-002T-1.0S 0,8 bis 1,3
SIN-21T-1.8S 1,5 bis 3,0
SIN-41T-2.4S 2,8 bis 3,4
SIN-61T-2.6S 3,4 bis 3,8
SIN-81T-3.6S 4,0 bis 4,2
Werkzeug
WKZ-CDS-SIN....
YC-340R
YC-032
YC-350

YC-570 (far UL1015 AWG 20, 22)

YC-940

YC-571 (fur UL1015 AWG 18)
YC-560 (fur UL1015 AWG 14)

Anschlussquerschnitt A
AWG (mm)
26 bis 28 5,8
26 bis 28 6,0
20 bis 24 9,1
26 bis 30 9,1
20 bis 26 10,0
20 bis 26 10,0
24 bis 30 10,0
18 bis 22 12,6
26 bis 28 7,0
18 bis 22 7,6
16,18 8,3
14 8,3
12 9,2

(mm)
3,1
33

3,05

3,05

3,55

3,55
35
3,6
35
4,1
4,3
4,3
4,5

Serie Einlotverbinder

Leiterplatte

Stdrke
1,6
1,6
1,2
1,2
1,6
1,6
1,6
1,6

1,2~1,6
1,6
1,6
1,6
1,6

Bohrung
1,0
1,2

1,20
1,20
1,8
1,8
1,2
1,8
1,0
1,8
2,4
2,5
3,55

Rolle
9.000 Stck.
9.000 Stck.
5.000 Stck.
7.500 Stck.
7.000 Stck.
7.000 Stck.

3.000 Stck.

4.500 Stck.
3.000 Stck.
3.000 Stck.
2.000 Stck.

Schnellwechselwerkzeug (40 mm Hub) - auf Anfrage
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-01T-1.2)
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-01T-1.8)
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-21T-1.8)

Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-21T-1.8S
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-21T-1.8S
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-61T-2.6S
Handzange fiir Einzelkontakt (SIN-81T-3.6S

= =

11.000 Stck.

13.000 Stck.
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